
 

 

 
 

 

Følsomhet Intern (gul) 

Helsefellesskapet i Sør-Rogaland 
 

Referat fra møte felles brukerutvalg for helsefellesskapet 

Deltakere: Geir Inge Sivertsen, Gunnar Olsen-Hagen, Tollef Bjerkreim, Anne T. Bruvik, Kjell W. 
Carlsen, Else Høgalmen, Mariell Klungtveit, Wenche Drengstig, Kari Helene Bjo Reinås, Ingrid R. 
Strømsvold 

Forfall: Ingrid Pedersen, Harda E.  Løvoll, Berit Marie Dybsjord, Jan Harald Steen 

Møtetidspunkt: 04.11.25 kl. 13.00-15.00, ved Helse Campus 

 

Agenda: 

1. Presentasjon av deltakerne 
Alle deltakerne presenterte seg og hvilket fora i helsefellesskapet de sitter i. 
 

2. Presentasjon av Helsefellesskapet i Sør-Rogaland (se vedlagt presentasjon) 

Helsefellesskapet har vedtatt en ny strategi og organisering. Et mål er å styrke 
brukermedvirkningen gjennom et felles brukerutvalg.  

I den nye organiseringen er det færre brukermedvirkere enn tidligere, og lederen for 
brukerutvalget skal delta både i faglig samarbeidsutvalg (FSU) og strategisk samarbeidsutvalg 
(SSU).  

Alle brukerrepresentanter i helsefellesskapet får honorar etter satsene til Helse Stavanger, 
uavhengig av om de er oppnevnt fra kommune eller sykehuset.  

3. Innspill fra brukerrepresentantene etter diskusjon 

Det er viktig å bli involvert tidlig i saker som angår brukerne 

Begrepet «bruker» bør ikke brukes om ansatte i tjenestene 

Gevinstene ved brukermedvirkning bør kommuniseres tydelig. 

Et felles brukerutvalg kan bidra til mer reell medvirkning og gi gode innspill til aktuelle saker. 

Det er krevende å representere mange ulike diagnosegrupper og hele befolkningen, spesielt 
hvis antallet representanter reduseres.  

Det er positivt at leder av brukerutvalget sitter i både SSU og FSU, men det kan være krevende. 
Derfor bør det også være en nestleder eller vara.  

Det nye brukerutvalget må være tydelig adskilt fra brukerutvalget i helseforetaket. 

I tjenestemodellgruppenes arbeid er det nyttig å være to brukerrepresentanter, en fra 
kommune og en fra sykehus, siden fokuset er på overgangene mellom tjenestene.  



 

 

 
 

 

Følsomhet Intern (gul) 

Det er ønske om fysiske møter i starten for å bli kjent, og deretter kan noen møter være på 
teams. 

4. Veien videre 

Brukerutvalget ønsker ett fysisk møte før nyttår og to fysiske møter før sommeren. Det er 
ønskelig å bruke lokaler på Helse Campus. Kari Helene og Ingrid følger opp og tilrettelegger 
dette. 

Kari Helene og Ingrid tar kontakt med brukerrepresentanter i SSU og FSU for å avklare hvem 
som skal være leder og eventuelt nestleder eller vara i brukerutvalget. 

Kari Helene og Ingrid følger opp spørsmål knyttet til iverksetting av ny organisering, og tar med 
innspill fra brukerutvalget i denne prosessen.  

Referat fra dagens møte, presentasjon og oversikt over medlemmene i brukerutvalget sendes 
ut av Kari Helene og Ingrid. 

Informasjon om helsefellesskapet finnes her: Helsefellesskapet Sør-Rogaland - Helse 
Stavanger HF. Kari Helene og Ingrid følger opp for å få lagt til informasjon om brukerutvalget. 

 

Neste møte: onsdag 10. desember kl. 11.30-14.00 (felles lunsj fra kl. 11.30-12.00) 

Aktuelle tema: 

- Strategi for helsefellesskapet og arbeid med helsefellesskapets handlingsplan.  
- Brukerrepresentantene orienterer om status og arbeid i de utvalg og 

tjenestemodellgruppene de deltar i. 
- Årshjul for helsefellesskapet 2026 – møteplanen for brukerutvalget tilpasses dette. 

 

 

 

 

 

https://www.helse-stavanger.no/fag-og-forskning/samhandling/samhandlingsfora/
https://www.helse-stavanger.no/fag-og-forskning/samhandling/samhandlingsfora/
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